De Lodowico Stroys pro 75 balis gulles. Precii £50........................................ sb' 50s 
De Johanne Traifto pro 1500 bowestaves. Precii £15 ..................................... sb' 15s 
De Petro Vardyne pro 3 balis grani pro pannis ponderantibus 300 lb. Precii £22 10s 

 ................................................................................................................ sb' 22s 6d 
De Allowys Trone pro 7 ballis galle. Precii £4 13s 4d ................................. sb' 4s 8d 
De Jacobo Falleroun, indigena, pro 40 buttes vini dulcis .................................. sb' £3 
De Penesio pro 1 butte vini dulcis ..................................................................... sb' 3s 

Et pro 115 bowestaves. Precii 21s 8d ....................................................... sb' 13d 
De Niclas pro 1 barello vini dulcis .................................................................... sb' 3d 
De Scalco pro 10 barellis vini dulcis ............................................................ sb' 2s 5d 
f. 25r 
De Calasatyn pro 1 butte vini dulcis .................................................................. sb' 3s 
De Nicholao Cabeasolo pro 1 butte vini dulcis ................................................. sb' 3s 
De Vasela et Curasore pro 1 butte vini dulcis ................................................... sb' 3s 
De Butte pro 10 barellis vini dulcis ................................................................... sb' 5s 
De Masser pro 1 butte vini dulcis ...................................................................... sb' 3s 
De Perone Jurato pro 1 butte vini dulcis ............................................................ sb' 3s 
De Geronimo Copo pro 1 butte vini dulcis ........................................................ sb' 3s 
De Nicholao Grando pro 1 butte vini dulcis ...................................................... sb' 3s 
De Allegreto Janetto pro 1 butte vini dulcis ...................................................... sb' 3s 
De maister Allowys de Joane pro 12 barellis vini dulcis ................................... sb' 6s 

Et pro 300 bowestaves. Precii £3 ................................................................ sb' 3s 
De Calafaco pro 250 bowestaves. Precii 50s ................................................ sb' 2s 6d 
De Nochero pro 400 bowestaves. Precii £4 ....................................................... sb' 4s 
De Barbero pro 100 bowestaves. Precii 20s .................................................... sb' 12d